Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da Língua
Alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 3195-2000 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

DECRETO Nº. 166/2021, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL N°
005/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA EMPREGO PÚBLICO, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

 Art. 1º. Fica Homologada o resultado do Edital de Processo Seletivo Simplificado

Emergencial para Emprego Público n° 005/2021 da Prefeitura Municipal de São João do

Oeste – SC, conforme segue:

MÉDICO CLINICO GERAL - ESF
N° inscrição Nome  Pontuação  Classificação

00 - - -

 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
N° inscrição Nome  Pontuação  Classificação

00 - - -

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

São João do Oeste – SC, 16 de novembro de 2021.

GENÉSIO MARINO ANTON
Prefeito Municipal